
Zarządzenie  Nr 241/2008
 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 02 czerwca 2008 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  dla  przeprowadzenia  konkursu  na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.)  w  związku  z  rozporządzeniem Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  
23 października 2003 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz.  1855) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Powołuje  się  komisję  konkursową dla  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu, ul. Kościuszki 10.

2. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1) Tadeusz 
Krawczykowski

Przewodniczący  Komisji,  wiceprezydent  Miasta 
Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Mariusz Witczak Członek  Komisji,  naczelnik  Wydziału  Edukacji, 
przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Adela Przybył Członek  Komisji,  przewodnicząca  Rady  Miejskiej 
Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Barbara Szkudlarek Członek  Komisji,  starszy  wizytator  Kuratorium 
Oświaty  w  Poznaniu,  Wydział  Nadzoru 
Pedagogicznego  w  Kaliszu,  przedstawiciel  organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Sławomir Sobczyk Członek  Komisji,  p.o.  z-cy  dyrektora  Wydziału 
Nadzoru  Pedagogicznego  w  Kaliszu,  Kuratorium 
Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Krystyna Liszewska Członek  Komisji,  starszy  wizytator  Kuratorium 
Oświaty  w  Poznaniu,  Wydział  Nadzoru 
Pedagogicznego  w  Kaliszu,  przedstawiciel  organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny;



§ 2.

Konkurs  zostanie  przeprowadzony  11  czerwca  2008  r.  o  godz.  13.00  w  Wydziale 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7)

8)

9)

Maria Bocheńska

Barbara Bobowska

Katarzyna Rzepczak

Członek  Komisji,  prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP 
w Kaliszu,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji 
związkowej;

Członek  Komisji,  przewodnicząca  M.K.  NSZZ 
„Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel 
zakładowej organizacji związkowej;

Członek  Komisji,  przedstawiciel  Rady 
Pedagogicznej;

10) Małgorzata Krawczyk Członek  Komisji,  przedstawiciel  Rady 
Pedagogicznej;

11) Włodzimierz Karpała Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Barbara Karczewska Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.


